



Poznań, dnia 02.03.2017 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/2714/U/1/2016

Wszyscy Wykonawcy

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **usługa mycia okien i powierzchni szklanych w budynkach Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego w Kaliszu***

Do Zamawiającego napłynęło pytanie od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W jakim miesiącu tego roku oraz 2018 odbywać się będzie usługa?

Odpowiedź nr 1

Usługa powinna być wykonywana w miesiącu wrzesień.

Pytanie nr 2

Do okien, na których są żaluzje metalowe zewnętrzne, dojście jest możliwe z wewnątrz budynku?

Odpowiedź nr 2

W budynku Wydziału nie ma metalowych żaluzji zewnętrznych.

Pytanie nr 3

Mycie szyb z zewnętrznej strony może odbywać się również w innych godzinach niż wyznaczone?

Odpowiedź nr 3

Mycie okien zewnętrznych może odbywać się pomiędzy godzina 6:00 a 20:00. Z uwagi na brak zajęć we wrześniu może to również dotyczyć mycia okien od strony wewnętrznej.

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych

z up. [signature]
mgr Maria Buzińska

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl